

Hei Suomen Biokaasuyhdistys ry:n jäsen,

haluamme tuoda tietoonne, että 31.1.2019 perustettiin uusi yhdistys, jonka nimi on **Suomen Biokierto ja Biokaasu ry**. Yhdistyksen ruotsinkielinen nimi on Biokretslopp och Biogas Finland r.f. ja englanninkielinen nimi on Finnish Biocycle and Biogas Association. Yhdistyksen kotipaikka on Helsinki.

Suomen Biokierto ja Biokaasu ry:n jäseneksi ovat tervetulleita yksityiset yritykset, yhteisöt ja henkilöt. Jäsenhakemuslomakkeen ja lisätietoa löydätte <http://www.biokaasuyhdistys.net/yhdistys/>, mistä löytyy myös Suomen Biokaasuyhdistys ry:n kevätkokouksen kutsu ja aineisto.

Taustatietoa:

Suomen Biokierto ja Biokaasu ry:n perustamisen taustalla ovat Biolaitosyhdistys ry sekä Suomen Biokaasuyhdistys ry, jotka ovat neuvotelleet parin vuoden ajan keinoista yhteistyön tiivistämiseksi. Viimein vuoden 2018 lopussa osapuolet saavuttivat yhteisymmärryksen ja päättivät perustaa uuden yhdistyksen tavoitteella, että vuoden 2019 alkupuolella Biolaitosyhdistys ry sekä Suomen Biokaasuyhdistys ry:n lopettavat toimintansa ja niiden kertyneet varat ja toiminta keskitetään uuden perustettavan yhdistyksen alle. Uuden yhdistyksen perustamisella haetaan synergiaetuja, suurempaa vaikuttavuutta sekä tuomaan tehokkaammin alan toimijat yhteen. Yhdistyksillä on useita yhteisiä jäseniä.

Ennakkokutsu ylimääräiseen yhdistyksen kokoukseen:

Suomen Biokierto ja Biokaasu ry:n ylimääräinen vuosikokous järjestetään 17.4.2019 klo 13:00-15:00 pääkaupunkiseudulla. Kokouksessa päätetään vastuuvapauden myöntämisestä väliaikaiselle hallitukselle, vahvistetaan vuoden 2019 toimintasuunnitelma sekä tulo- ja menoarvio, sekä valitaan virallisen hallituksen jäsenet, toiminnantarkastaja ja vaalivaliokunnan jäsenet. Kokoukseen toimitetaan kaikille yhdistykseen liittyville jäsenille lähempänä. Laita ajankohta kuitenkin jo kalenteriisi!

Viestintä:

Suomen Biokierto ja Biokaasu ry:n Yhdistyksen nettisivut ja viestintätoimet käynnistyvät kevään 2019 aikana, mitä ennen sektorin viestintäkanavina toimivat www.biokaasuyhdistys.net ja www.biolaitosyhdistys.fi. Suomen Biokierto ja Biokaasu ry:n liittyvät yhteydenotot pyydetään kohdistamaan Anna Virolainen-Hynnälle (anna.virolainen-hynna@biokaasuyhdistys.net, +358 400 987 805).

Lisätiedot:

Teija Paavola, Suomen Biokaasuyhdistys ry:n puheenjohtaja
Christoph Gareis, Biolaitosyhdistys ry:n puheenjohtaja
Käytännönkysymyksissä mm. jäsenmaksuissa yhteydenotto Anna Virolainen-Hynnä.

Anna Virolainen-Hynnä Suomen Biokierto ja Biokaasu ry:n väliaikaisen hallituksen puolesta.